
新乡市体育局
2021年采购篮球训练器材询价公告

各潜在供应商：

经市体育局研究，拟对 2021年采购篮球训练器材进行询价，现就询

价采购相关内容明确如下，欢迎符合条件的潜在供应商参加。

一、项目名称

新乡市体育局 2021年采购篮球训练器材

二、项目编号

新体自采 2021-06
三、采购需求

器材标准如下：

序号 名称 参考品牌 产品规格 数量 单位

1 篮球

威尔胜 6号球

WTB0533IB2020CN

周长 724-737mm

重量 520-567g
60 个

摩腾 999 7号 30 个

摩腾 B33T5000 3对 3彩色 12 个

2
加重训练

篮球

利生

7号 2KG 12 个麦德姆

MVP

3 拉力带

众乐星

2.8米 42 条奥星

双林

4 跳绳

吉诺儿
塑胶/轴承/橡胶

2.8米
42 根健乐

维加威

5
电动打气

泵

晓晴

220V单缸 1 个奇奇正

徕本

6 秒表
奥塞克

3排+30道 2 个
天福



世运

7 对抗服

李宁
荧光黄 2xl-20 荧

光黄 3xl-10
30 套准者

卡尔美

8 战术板

魔腾

40x20cm 1 个准者

维动

9
便携式医

药箱

科洛

铝合金 12寸 2 个苏宏

多恩

10 冰袋

Lp

直径 27.9厘米 10 个李宁

威习

11 橡皮胶布

联盟
白色塑底

26x500cm
90 卷海盛利康

华晨

12 肌贴

护力特

5.0cmx5m 60 卷AQ

威习

13 泡棉

护力特

7cmx27m 100 卷AQ

威习

14 冷喷

井元

225克 20 瓶蓓盾

威习

注：根据训练需要，以上产品篮球须按规定品牌型号提供产品报价，

其他产品均提供 3种同样规格品牌商品备选，供应商须从 3种品牌中任选

1种同规格产品进行报价。

四、预算金额

最高限价：43000元（肆万叁仟元整）。

五、资金来源及落实情况

财政资金，已落实。

六、交货期



签订合同 10个自然日内。

七、质保期

质保期不少于 1年，供应商在询价表中标明。

八、供应商资质及供货要求

1.供应商须具备独立法人资格，具有有效的体育用品经营营业执照。

2.具有独立承担民事责任的能力；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.按需方要求指定时间送至指定地点。

九、询价时间、地点及相关要求

1.凡参加此次投标的供应商，应由法定代表人或其委托代理人于 2021
年 9月 6日（星期一）上午 9时到体育局二楼会议室参加现场询价。

2.投标人须携带询价相关材料，包括但不限于以下内容：①法定代表

人身份证原件及复印件（若法定代表人不参加，还需出具法定代表人授权

委托书、委托代理人身份证原件及复印件）；②有效的营业执照副本原件

及复印件；③供应商产品质量（提供正品）声明函；④公章。

以上文件及复印件需加盖有效公章。

3.此次询价采购遵循“公开、公平、公正、科学、择优”的原则进行，

符合公告要求的供应商最低价中标。

十、发布公告的媒介及期限

本次询价公告在新乡市体育局官方网站和体育局办公楼二楼通知栏

同时发布。公告期限为三个工作日 2021年 9月 1日至 2021年 9月 3日。

十一、联系方式

采购人：新乡市体育局

地 址：新乡市红旗区金穗大道 304号
联 系 人：商亚楠

联系电话：0373-3051061
监督电话：0373-3077036
本询价文件的解释权归新乡市体育局所有。

2021年 9月 1日


	五、资金来源及落实情况
	六、交货期
	签订合同10个自然日内。

